PRUBEZNE VYSLEDKY 1. KOLA
Podnikovka Slavonice 2.liga 2021/2022

Strucné vysledky 1. kola

SUPI - SDH Mutisov 0:10 709:875  2/11
Godbowles - Velbloudi 10:0 864:780 2/11
Hlavy - Hasbaby 2:8 811:826  2/11
PKT - Expres 10:0 1023:929 4/11
Idiot star - Prdelky 0:0 0:0 4/11
Tabulka druzstev
Poradi Nazev tymu Utkani | 2B | 1B | OB | Pramér Skore Body
1 |PKT 1 110]|0| 1023 10:0 2 Nejlepsi vykon hrace
2 | SDH Mutisov 1 1,00 875 10:0 2 Libor
3 | Godbowles 1 1,00 ]| 864 10:0 2 263 - PKT
4 | Hasbaby 1 1100 826 8:2 2
5 | Prdelky 0 0|00 0 0:0 0
6 Idiot star 0 0|00 0 0:0 0
7 | Hlavy 1 001 811 2:8 0 Nejlepsi vykon Zen
8 |Expres 1 0|0 |1]| 929 0:10 0 Svica
9 | Velbloudi 1 0|01 780 0:10 0 237 - Hasbaby
10 | SUPI 1 0|01 709 0:10 0
Nejlepsi pétka kola - absolutné Nejlepsi pétka kola - dle priméru kuzelen
Pocet Jméno Nazev tymu Vykon Pocet Jméno Nazev tymu Prdmér (%) | Vykon
1x Libor PKT 263 1x Libor PKT 122.59 263
1x Matyas PKT 260 1x Matyas PKT 121.19 | 260
1x Lukas PKT 257 1x Lukas PKT 119.79 257
1x Radek Expres 248 1X Jarda Expres 115.6 248
1x Jarda Expres 248 1x Radek Expres 115.6 248
Podrobné vysledky 1. kola:
SUPi 709 0:10 875 SDH MutiSov
Kiki 198 0:2 206 Tonda
Andy 144 0:2 221 Stasin
Jana 153 0:2 213 Petr
Petr 214 0:2 235 Hanca
Godbowles 864 10:0 780 Velbloudi
Marticka 186 2:0 157 Adela
Wetty 247 2:0 200 Johanka
Koule 229 2:0 226 Kaja
Monca 202 2:0 197 Paja
Hlavy 811 2:8 826 Hasbaby
Richard 197 0:2 209 Aja
Joléa 164 0:2 237 Svica
Jirka 246 2:0 169 Dejna
Karel 204 0:2 211 Hani
PKT 1023 10:0 929 Expres
Lukas 257 2:0 248 Jarda
David 243 2:0 204 Dasa
Libor 263 2:0 248 Radek
Matyas 260 2:0 229 Jirka
Idiot star 0 0:0 0 Prdelky
0 11 0
0 1:1 0
0 1:1 0
0 1:1 0




Tabulka hracu po 1. kole

Tabulku v§ech hracu (bez ohledu na pocet startt) véetné pramért odehranych kuZelen naleznete ve statistikach na

http://bundesliga.kuzelky.com

1. Roman
2. Libor
3. P.B.

4. Matyas
5. Lada
6. David
7. Jonas
8. Radek
9. Jirka
10. Hanca
11. Jarda
12.  Lukas
13.  Wetty
14. Koule
15. Pdja
16. MilaZ
17. Brona
18. Svica
19. Kubi
20. Hani
21. Stasin
22. Dasa
23. Richard
24. Lukas P.
25. Jitka
26. Standa
27. Kija
28. Aja

29. Venda
30. Tonda
31. Janca
32. Nada
33. Honza
34. Véra
35. Johanka
36. Lucka
37. Dejna
38. Mila
39. Lida
40. Adela
41. Lenca

SDH MutiSov
PKT
Godbowles
PKT

PKT

PKT

PKT
Expres
Expres
SDH MutiSov
Expres
PKT
Godbowles
Godbowles
Velbloudi
Prdelky
PKT
Hasbaby
Godbowles
Hasbaby
SDH MutiSov
Expres
Hlavy

PKT
Prdelky
PKT
Velbloudi
Hasbaby
Prdelky
SDH Mutisov
Prdelky
Hlavy
Velbloudi
Expres
Velbloudi
Hlavy
Hasbaby
Prdelky
SUPi
Velbloudi
SUPI

261.00/4
259.67/3
249.00/3
24460/5
241.00/1
240.25/4
240.00/3
237.85/9
233.21/9
233.00/7
231.92/5
231.50/4
229.13/5
228.13/5
228.00/6
226.25/3
226.00/1
222.33/6
222.25/3
221.67/6
219.50/7
219.25/5
217.00/5
216.50/2
213.25/6
213.00/1
213.00/5
21267 /4
212.50/3
212.50/6
210.00/4
203.88/5
199.75/3
195.25/5
194.67/5
194.00/2
193.33/5
179.13/5
178.50/4
165.67 /4
143.38/5

2. kolo - 9.11.2021 (atery)

18:00 Velbloudi - Hlavy
18:00 Hasbaby - Idiot star
20:00 PKT - Godbowles
Ct 18:00 Expres - SDH MutiSov
&t 18:00 Prdelky - SUPi

3. kolo - 16.11.2021 (utery)
18:00 Idiot star - Velbloudi
18:00 Hlavy - PKT
20:15 Godbowles - Expres
&t 18:00 SDH Muti$ov - Prdelky
&t 18:00 SUPi - Hasbaby

Tabulka Zen po 1. kole
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